Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

161
165
168
170
171
163
167
164
169
162
166

O b WN PP

12932
13520
13111
13522
12930
13133
13521
13026
12283
13285
12599

Brénnimann Brigitta
Meier Vreni
Fassbind Selina
Muller Patricia
Haltinner Daniela
Gargano Silvia
Carrara Linda
Stacchi Tiziana
Iten Ursula

Hess Gaby

Frei Claudia

Hund

Tibo
Rinji
Askja
Roxy
Lussy
Lilly
Aimee
Pixel
Charlie
Lys
Nala

Rangliste: Open Small 1
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Havaneser
Japanspitz
Mittelpudel
Toy Australian
Tibetspaniel
Jack Russel
Mischling
Sheltie
Zwergspitz
Berger des
Chihuahua X

Verein

ids-Race Team
Schweiz. Club fur
KV Seetal Seengen
HS Neftenbach-Wart
KV Teamwork
Rosso Blu Bellinzona
KV Gebenstorf-Turgi
SC Bellinzona
Schweiz. Club fur
SKBS

Sportteam Dog

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

4511
50.69
43.50
63.34
76.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

3.7
3.3
3.8
2.6
2.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
3.34
16.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNoNoNoN i NeoNe)
[eNeoNeoNeoNeoNoNol NelolNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
13.34
16.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Parcour-Lange: 186 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 181 12803
184 11601
182 12674
183 11288
185 14451
186 9529

Zurcher Adrian
Glockler Kathrin
Bertschinger Valerie
Gaudard Frédéric
Hochstrasser Alexand.
Lang Elisabeth

Hund

Magic
Ylvi
Pitschi
Ouifi
Cleo
Donald

Rangliste: Open Small 2
Richter: Edwin Liechti

Standardzeit: 69 sek.

Rasse

Zwergpudel
Spitz-Mix
Jack Russell
jack russel
Chihuahua
English Toy

Verein

Schweiz. Pudel Club

HSP "Chlaggi" SH
KG Winterthur
Cypat'Agil

BCCS

AT Tannenhof

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

54.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 4

m/s

3.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
[eNeoNeoNoNeNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rangliste: Open Small 3 S3
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lange: 186 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 194 10578 Mader Andrea Sharina Zwergpudel Schweiz. Pudel Club 4537 41 0 0 0.00 0.00 v

2 193 13100 Bannwart Natalie Yoko Staffordshire  KG Surental 39.94 47 1 0 0.00 5.00 v

3 195 12228 Schrader Brigitte Orbit Parson Russel ids-Race Team 4138 45 1 0 0.00 5.00 %
192 10817 Eberle Martin Eyleen Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

191 12194 Schwab Claudia Mitch Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

197 13126 Schwager Michael Knox Shelty ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

196 12982 Miihlebach Flurina Me Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 121 20000
2 123 13107
122 13276
126 10000
124 13621
125 99420

Surber Fredy
Candrian Cindy
Fillinger Monika
Surber Kéthi
Hess Gaby
Kelpen Nicole

Hund

Randy
Benji
Aisha
Ebi
Ylaric
Poke

Rangliste: Open Medium 1

Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Sheltie
Mini Aussie

Brazilian TerrierSKG Bischofszell

Mudi
Berger des
Sheltie

Verein

ATN Hasli-Flyers
KV Gossau

ATN Hasli-Flyers
SKBS
HSZ Bielefeld

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

48.65
65.01
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.4
25
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
5.01
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0COkRr Rk
OO O0OORr K

M1

Anzahl gestartete Teams: 6

Total
Fehler

10.00
15.01
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rangliste: Open Medium 2 M 2
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 186 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 143 7850 Zurcher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 47.68 3.9 0 0 0.00 0.00 v
2 141 12693 Schindler Beatrice Dayo Mini Aussie ATN Jolly Tatz 56.25 3.3 0 0 0.00 0.00 v
3 144 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 53.21 35 1 0 0.00 5.00 %
142 12945 Nett Sibylle Mucho Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Parcour-Lange: 186 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 152 13047 Blum Sandra Leif
2 153 9444 Schwab Claudia Mylo
154 13138 Eberle Martin Sloane
151 9448 Leu Jeannine Melody

Rangliste: Open Medium 3
Richter: Edwin Liechti

Standardzeit: 47 sek. Maximalzeit:

Rasse Verein
Sheltie ATE Microdogs
Sheltie ATE Microdogs

Border Collie  ATE Microdogs
Mudi-Sheltie X SKG Zircher

90 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Zeit

40.59
39.05
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.6
4.8
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00

oOor o
O O oo

M3

Total
Fehler

0.00
5.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el

(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

13178
12218
12295
13059
13661
13585
13095
13421
13275
13337
26216
13677
13320
13371
19999

A WN PR

=R =
OPRANWNOOONPd WO -

[
= o

Schalin Anika
Kéaser Martin
Bihler René
Caplazi Sandra
Meinsma Tamara
Engeli Peter

De Stefani Maura
Tedesco Tiziana
Scheiwiller Valeria
Allgaier Monika
Brenca Simon
Frei Samira

Frei Claudia
Gaudard Frédéric
Brunner Martin

Hund

Chicca
Ayo
Shady
Ayco
Infinity
Sun
Diamond Blue
Spidy
Mia
Five
Take
CcJ
Bounty
Ziva
Fiona

Rangliste: Open Large A
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie -
Australian
Border-Colie
Kleiner
Aussie
Border collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mischling
Border collie
Border Collie

Verein

KV Seetal Seengen
AT High Flyers

AT Mutschellen
Schweiz. Klub fur
ASCS

AT SkillyDogs
Rosso Blu Bellinzona
AT High Flyers

AT Running Gags
ids-Race Team
Hurry Dogs
Sportteam Dog
Sportteam Dog
Cypat'Agil

BCCS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

37.09
34.97
41.34
43.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.4
4.7
4.0
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNol el o]
[eNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNol llele]

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

28
31
25
26
29
21
22
23
27
30
24

O b WN PP

13161
11974
12753
13010
12739
12428
11980
13343
13560
13528
13501

Meier Nicole
Meier Denise
Veasey Lisa
Horath Pierre
Caxaj Karin

Meier Denise
Schmid Bettina
Muller Philipp
Leisibach Thomas
De Rosa Salvatore
Lehni Manuela

Hund

Crispy
Falco
Flynn
Lennox
Bongo
Chester
Aloha
Paaie
Gyver
Happy
Mylo

Rangliste: Open Large 1
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Australian

Groenendael
Border Collie
Border Collie

Border Collie
Flatcoated
Australien
Australian
Border Collie
Labrador

Verein

ASCS
AT Gallus
KV Zug

AT Seon Funny-Dogs
EnntlebucherLaKV Gebenstorf-Turgi

AT Gallus

AT Tannenhof

AT High Flyers
ASCS

VATH

Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

37.58
37.83
39.84
31.42
45.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.4
4.4
4.1
5.3
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeNeoNoN i e NoNe)
[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:15 1/1



Parcour-Lange: 186 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

56
47
52
57
58
48
51
43
62
60
42
50
49
54
55
53
44
45
46
59
61
63
64
41

~NOoO O~ WNPRE

13215
12747
10509
12949
10970
10411

8428
12972
10595

9794
12864
12830
10636
12966
13453
13198
12333
13043
12792

9083

9888
13205
12688

9611

Meyer Mischa
Rollinet Sarah
Hochstrasser Alexand.
Hoppler Marlies
Bucher Claudia
Alfare Michele
Sturzenegger Ronny
Schindler Gisela
McCormick Charlie
Liechti Gaby
Honegger Claudia
Schwab Erich
Scheiwiller Valeria
Gerber Stefan
Mettler Roswitha
Fellmann Josef
Schaad Rita
Kottmann Andrea
Bucher Claudia
Risi Lukas
Diserens Mary
Ducret Marta
Oberer Astrid
Kopfli Bettina

Hund

May-Lee
Jiga
Peewee
Grace
Chiara
Chica
Energy
Oliin
Chime
Tanisha
Ayana
Maceo
Zona
Duncan
Daskia
Ruschka
Ace
Chinook
Fay
Slash
Swizz
Lord Indiana
Leo
Justy

Rangliste: Open Large 2

Richter:

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Aussie
Mischling
Australian
Malinois
Aussie
Border Collie
Holl.

Border Collie
Australian
Border Collie
Malinois
Malinois
Border Collie
Australian
Aussie
Border Collie X
BORDER
Australian
Sheltie

Edwin Liechti
Standardzeit: 52 sek.

Verein

ATE Microdogs

Cyno Gruyere

BCCS

ASCS

HS Fun Agility-People
ATL Lupus

ASCS

Team Ballymore
Hurry Dogs

SKG Bremgarten
SCHS

AT Gallus

AT Running Gags
ATE Microdogs
HSVO Fairplayers
Agility-Fever
Agility-Fever

ATN Jolly Tatz

HS Fun Agility-People
ATE Microdogs

Club du chien d'utilité
Cyno Gruyere

SC Bellinzona

Parson Terrier XHS Pfannenstil

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

41.44
41.75
56.31
47.94
53.44
55.35
44.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 24

m/s

4.5
4.5
3.3
3.9
35
3.4
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
431
0.00
1.44
3.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNeoNolNoNeoNeoNolNoNoNeolNolNoNol A Vil DlilelNelNolNe)
[eNeNeoNoNoNeoNoNoNeoNeoNolNoNoNeoNoNoNall el Ui e NeNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
431
5.00
11.44
13.35
25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 01.10.2017

Parcour-Lange: 186 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

71
106
74
89
105
90
78
97
116
83
112
72
114
85
109
103
76
119
95
79
118
75
102
84
104
80
92
111
108
120
115
93
77
96
113
91
87
99
107
98
88
73
86
70
110
101
117
100
94
81
82

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

99419
10844
99418
11629
10562
12827

8599
11101
13866

9424
13145
12253
13186
11777

9984
10767

9548
13156

9908
12995
22215
23412
10475

9716
10605
13572
12255
13130
11550
11470
13713
12458
13032

9607
13150
10583
12178
12494
11542
13573
12905
11859
15000
10812
12517
21069
12254

9081
10837

9292
12586

Kelpen Nicole
Jorg Martin

Echtle Nina
Moller Benjamin
Mihlebach Flurina
Schindler Fabienne
Muller Gaby
Wegmann lris
Muller Gaby

De Stefani Maura
Schwager Michael
Fahndrich Tanja
Risi Jacqueline
Hilfiker Franziska
Eberle Martin
Oesch Werner
Bolliger Marcel
Risi Lukas
Bolliger Marcel
Wegmann lIris
Gerber-Podolak
Gerber-Podolak
Liechti Janine
Bannwart Natalie
Zumthurm Silvan
Serrem Ashleigh
Oswald Peter
Fischer Rolf

Hund

Spit
Sake
Summer
George
Fiain
Hneeva
Dee-Jay
Chili
Honey
Kira
Shadow
Phoenix
Cainy
Blade
Lisha
Aszu
Dixie
Arrow
Dyani
Moro
Tale
Mave
Fubuki
Jace
Fleece
Ziva

AC
Peejay

Méchler-Engeli Barbara Rabbit

Arras Lilian

Stauffer Cornelia
Hilfiker Roland
Kéaser Martin

Kaser Martin
Meienberger Marcel
Achermann Tanja
Notarfrancesco Maja
Tanner Bea
Riederer Esther
Serrem Ashleigh
Benz Ria
Kellenberger Doris
Sturzenegger Ronny
Brunner Martin
Liechti Gaby
Gerber-Podolak
Muhlebach André
Muhlebach André
Bosch Daniela
Tanner Bea
Weidmann Heidi

Gambler
Mavis
Flash
Bali
laap
See you
Frankie
Gia
Namida
Dory
Leah
Grisu
Nice
Light
Avery
Kea
Kylee
Ynn

Air
Raico
Joker

Anyway

Rangliste: Open Large 3

Richter:

Rasse

Border Collie
Aussie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australien
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Colli
Border collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mudi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Australian
Australian
Border Collie
Australian
Border Collie
Border-Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border X
Border-Mix
Border Collie

Edwin Liechti
Standardzeit: 44 sek.

Verein

HSZ Bielefeld
ASCS

CC Malsch
BCCS

ATE Microdogs
SKG Bremgarten
ASCS

ATE Microdogs
ASCS

Rosso Blu Bellinzona
ATE Microdogs
Agility Team Training
HS Wohlen
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
AT Big Paws
ASCS

ATE Microdogs
ASCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
SKBS

BCCS

ATE Microdogs
BCCS

ids-Race Team
ATE Microdogs
KV Kreuzlingen
ATE Microdogs
AT High Flyers
Argovia Jolly Dogs
AT High Flyers
AT High Flyers
BCCS

HS Wohlen
BCCS

KV Frauenfeld
KV Frauenfeld
BCCS

SKG Ziirich

SKG Bremgarten
ASCS

BCCS

SKG Bremgarten
ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
Agility Team Training
KV Frauenfeld
Sportteam Dog

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

38.10
38.42
38.67
40.81
41.51
41.67
41.86
43.21
47.11
47.14
38.02
42.19
43.30
43.49
45.38
44.03
46.06
46.52
47.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 51

m/s

4.9
4.8
4.8
4.6
4.5
4.5
4.4
4.3
3.9
3.9
4.9
4.4
4.3
4.3
4.1
4.2
4.0
4.0
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
311
3.14
0.00
0.00
0.00
0.00
1.38
0.03
2.06
2.52
3.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0000000000000 O0DO0ODO0ODO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0ODO0ODO0DO0OO0OO0OOONNREPENRPRPORPPOOOOOOOOOO
[eNeoNeoNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNeoNoNoNeoNeoNoNoNaol Vel NelNeNeoll NelleolNoNoeNeNeNoNoNoNoNoNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.11
3.14
5.00
5.00
5.00
5.00
6.38
10.03
12.06
12.52
23.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:16 1/1
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